
Názory
6 Jan Štětka: Dukovany lépe odložit. 

Není co stát o ruský chomout
7 Ani nej lepší úmysly nemusí zvrátit 

realitu

Události týdne
8 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 V Česku vznikají zákony „od boku“

Rozhovor
20 Jan Mühlfeit: Lidé už nechtějí 

klasické rozkazující šéfy

Další témata
26 Elektrická kola výrazně zrychlují. 

Tempu nestačí výrobci ani zákony
28 Trh elektrokol je nestabilní, lidé ho 

vzali útokem a výrobci nestíhají
30 Před 30 lety začala privatizace, 

která přes mnohé výhrady dopadla 
lépe než u sousedů

34 Pandemie přispěla к rychlému 
rozvoji občanské vědy

Investice
36 V Česku chybí finanční výchova 

v rodinách. Západ dožene až příští 
generace

Technologie
40 Slovensko chystá revoluční 

procesor, dorazí v letošním roce
42 Křižovatka startupového kapitálu:

V Praze se usazuje další IT gigant

Moderní řízení
44 Inovace potřebují pankáče i konzer

vativce. Čím pestřejší tým, tím lip

Lifestyle
46 Byznys móda se vrací к vyšší 

formálnosti, volným střihům 
a ekologii

48 Toyota Land Cruiser: Věrný šerpa 
na cestách nej těžších

Kalendář
50 Přehled očekávaných událostí 

v byznysu


